Розклад 
руху автобусів на приміському автобусному маршруті

 № 1317 «Зміїв – Таранівка»

	Зміїв
	Таранівка
	Зміїв
	Примітка

	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	

	06:10
	06:40
	07:20
	07:50
	Щоденно, крім суботи, неділі та святкові дні

	12:20
	12:50
	13:20
	13:00
	


Час на рух - 30 хвилин. 

Маршрут обслуговується автобусом із загальною пасажиромісткістю від 18.

Перевезення пасажирів здійснюються у режимі маршрутного таксі. 
